Godefridus dictus Godde filius quondam Johannis dicti (dg: Hermans) Hamer (dg: -s soen) de Lijt quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad locum dictum Zile inter communem vicum tendentem a dicto loco Zile vocato versus domum de Postula ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio tendentem a a' communi viculo (dg: ad dictam tendentem a coi) #consistente et sito# ante dictam cameram retrorsum (dg: ver) usque ad hereditatem Heijlwigis dicte Pelgerems et que camera cum suo fundo continet ante juxta dictum viculum ante dictam cameram (dg: tendent) XI pedatas dictas hamervoet et duos digitos #in latitudine# et retro iuxta dictam hereditatem dicte Heijlwigis XX pedatas et duos pollices in latitudine et que camera cum suo fundo tendit a dicto viculo ante dictam cameram (dg: tendente) #consistente# retrorsum linealiter penes dictam latitudinem (dg: linealiter) usque ad dictam hereditatem dicte Heijlwigis (dg: ac) simul cum medietate parietis consistentis inter dictam cameram et inter domum dicti Godefridi ibidem #stantem# ut dicebat (dg: hereditarie ve) dedit ad hereditarium censum Henrico dicto Bauderics

filio quondam Theoderici ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis (dg: promittens wara) tali condicione quod (dg: dictus) dicti Godefridus et Henricus dictum parietem interstitialem sub eorum communibus expensis perpetue in bona dispositione observabunt et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sceijvel et Groij datum (dg: supra) quinta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 257r 08 do 31-12-1394.

Henricus zvw Henricus Matheus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Henrici Matheus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 257r 09 do 31-12-1394.

Voornoemde Henricus Bauderics beloofde aan voornoemde Godefridus 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Dictus Henricus Bauderics promisit dicto Godefrido X Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 257r 10 do 18-03-1395.

Voornoemde Godefridus droeg voornoemde 10 Hollandse gulden over aan Nijcholaus Plaetmaker.

Dictus Godefridus dictos X Hollant gulden supportavit Nijcholao Plaetmaker. Testes Coptiten et Groij datum quinta post oculi.

BP 1180 p 257r 11 za 02-01-1395.

Gerardus Mol zvw Andreas gnd Mol verkocht aan Hilla dwv Ghibo gnd Boegarts (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast het huis van wijlen Henricus gnd Wuweken smid aan de kant richting de sluis, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Jutta gnd Worms beurde uit het huis en erf van wijlen Albertus van Maren, in Den Bosch, in de Orthenstraat, welk huis, erf en cijns aan voornoemde wijlen Andreas Mol verkocht waren door Albertus zvw Albertus van Maren, (3) een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Albertus zvw Albertus van Maren beloofd had aan zijn broer Henricus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit eerstgenoemd huis en erf, welke cijns voornoemde wijlen Andreas Mol verworven had van voornoemde Henricus zvw Albertus van Maren. Voornoemde Gerardus behoudt de osendrup van zijn huis naast eerstgenoemd huis, welke osendrup zijn huis al had voordat voornoemde wijlen Andreas Mol eerstgenoemd huis en erf kocht van voornoemde Albertus zvw Albertus van Maren.

Gerardus (dg: Molle) #Mol# filius quondam Andree dicti Mol domum et aream sitam in Busco in vico Ortensi juxta domum quondam Henrici dicti Wuweken frabri¹ a latere versus slusam atque hereditarium censum XX solidorum monete quem Jutta dicta Worms solvendum habet hereditarie in domo et area quondam Alberti de Maren sita in Busco in vico Orthensi venditos dicto quondam Andree Mol ab Alberto filio quondam Alberti de Maren prout in litteris atque hereditarium censum quatuor librarum monete quem (dg: A) dictus Albertus filius quondam Alberti de Maren promiserat se daturum et soluturum Henrico suo fratri hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex primodicta domo et area quem censum dictus quondam Andreas Mol erga dictum Henricum filium quondam Alberti de Maren acquisiverat prout in litteris #et quos nunc ad se [spectare] dicebat# hereditarie vendidit Hille filie quondam Ghibonis dicti Boegarts supportavit cum

litteris et aliis jure' promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Andree sui patris deponere salvo tamen dicto Gerardo stillicidio sue domus site contigue iuxta primodictam domum quod stillicidium huiusmodi domus dicti Gerardi habebat antequam dictus quondam Andreas Mol primodictam domum et aream erga dictum [Albertum] filium quondam Alberti de Maren acquisiverat. Testes Coptiten et Groij datum in crastino circoncisionis.

1180 mf4 B 05 p. 258.

Secunda post Marcelli: maandag 18-01-1395.
in crastino circoncisionis: zaterdag 02-01-1395.
Dominica post circoncisionem: zondag 03-01-1395.
Secunda post circoncisionem: maandag 04-01-1395.

BP 1180 p 258v 01 ma 18-01-1395.

/= {met haal verbonden met BP 1180 p 258v 04, om hier achteraan in te voegen}.

Johanni quadam particula hereditatis de premissis (dg: supra qua di domus et) sita (dg: ad finem) iuxta (dg: hereditatem) domistadium quod dictus Johannes (dg: Monic) Gerijs erga Jacobum Stevens acquisiverat prout dictus Johannes Gerijs supra dictam particulam hereditatis (dg: ...) huiusmodi domistadium edificavit hoc ꝑeciam addito (dg: sito) si contingat dictam Ghisbertam uxorem dicti Johannis Monic decedere sine prole legitima ab ea et dicto Johanne Monic pariter genita vel generanda superviva remanente (dg: quod ex) et dicto Johanne Monic supervivo pertunc remanente quod extunc Johannes Monic in hoc eventu poterit suam liberam voluntatem cum premissis facere et ea vendere et alienare. Testes Coptiten et Groij datum secunda post Marcelli.

BP 1180 p 258v 02 ma 18-01-1395.